СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2014 года

№ 30-53

«Об утверждении структуры администрации Новорепинского МО на 2015год»

В соответствии со ст.37 Федерального закона № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Новорепинского  муниципального образования, Совет РЕШИЛ:

1.
Утвердить структуру администрации Новорепинского муниципального образования согласно приложения.

2.
Утвердить штатное расписание и расстановку кадров администрации в пределах денежных средств, утверждённых в смете Новорепинского муниципального образования на 2015год в соответствии с положением « О денежном вознаграждении  депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих в Новорепинском  муниципальном образовании».

3.
 Решение вступает в силу и распространяется на правоотношения с 01.01.2015 года.
Глава Новорепинского МО

С.В.Самойлов

Приложение к Решению  Совета Новорепинского МО

от 30.12.2014г. № 30-53

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Совет Новорепинского МО

Глава Новорепинского МО- 1 ед.

Муниципальные должности муниципальной службы

Главный специалист- 1 ед.

Ведущий специалист- 1 ед.

Технические должности

Инспектор по работе с населением- 1 ед.

Водитель

- 1 ед.

Уборщица

- 0,5 ед.

Инспектор ВУС

- 0,5 ед.

Верно: Глава Новорепинского МО

С.В.Самойлов

УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации Новорепинского муниципального образования

____________________С.В. Самойлов

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Технического  персонала администрации  Новорепинского  муниципального образования  Ершовского района с 01января 2015года.

	№
	Занимаемая

должность
	        Ф.И.О.
	Ставки
	Должностной

оклад
	Премия

	За

Особые условия
	За сложность, напряжен. и специальный режим
	Итого

	1.
	Водитель (4раз.)
	Бахитов Барис Муниров.
	      1.0
	2170,00
	   50%

1085,00
	     180%

  3906,00
	         -
	7161, 00

	2.
	Уборщица(1раз.)
	Замкова Елена Александровна
	      0,5
	950,00

	  50%

475,00
	     165%

  1567,50

	2992,50

	4.
	Инспектор по работе с населением

	Рамазанова Асия Ряшитовна
	       1.0
	4375,00
	    25%

  1093,75

	     50%

   2187,50
	7656,25

	ИТОГО

	      2,5 ед.
	  7495, 00
	  2653,75
	   5473,50
	   2187,50
	17809,75

Ведущий специалист администрации Новорепинского МО :

Ивашкина О.Г.

УТВЕРЖДАЮ:

 Глава администрации Новорепинского муниципального образования

____________________С.В. Самойлов

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Инспектора ВУС  администрации  Новорепинского  муниципального образования  Ершовского района с 01января 2015 года.

	№
	Занимаемая

должность
	        Ф.И.О.
	Ставки

	Должност.

оклад
	Надбавки
	Ежемесячное денежное поощрение

	Премия

25%

	Итого

	За сложность, напряж. и высокие достижения

40%

	 За выслугу лет

10%

	1.
	Инспектор ВУС
	Вавилова Татьяна Владимировна
	0,5

	1253, 00
	501, 20

	125, 30
	1253, 00
	313, 25
	3445,75

	ИТОГО

	      0, 5 ед.
	1253, 00
	501,20
	125, 30
	1253, 00
	313, 25
	3445,75

Ведущий специалист администрации Новорепинского МО :                                                     О.Г.Ивашкина

УТВЕРЖДАЮ:

  Глава  Новорепинского муниципального образования

____________________С.В.Самойлов

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Администрации Новорепинского муниципального образования Ершовского района

 с 01 января 2015год.

	№
	Занимаемая

должность
	Ф.И.О.
	Ставки
	Должн.

оклад
	Надбавки
	Ежемесчн.

Поощрения
	Премия

за особ.

задание
20%
	Классный чин
	Итого

	За выслугу лет
	За особые условия

	1.
	Гл.специал.

М.О.
	Коробкина О.П.
	    1.0
	2863,00
	30%
	859,90
	60%
	1717,80
	120%
	3435,60
	572,60
	1835,00
	11282,90

	3.
	Ведущ.

специал.
	Ивашкина

О.Г.
	    1.0
	2684,00
	15%
	402,60
	60%
	1610,40
	120%
	3220,80
	536,80
	   920,00
	9374,60

	Итого:

	2ед.
	5547,00
	-
	1261,50
	-
	3328,20
	-
	6656,40
	1109,40
	2755,00
	20657,50

Ведущий специалист администрации Новорепинского МО                                            Ивашкина О.Г.

УТВЕРЖДАЮ:

Глава  Новорепинского муниципального образования

____________________С.В.Самойлов

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Новорепинского  муниципального образования  Ершовского района с 01 января 2015года.
	№
	Занимаемая

должность
	Ф.И.О.
	Ставки
	Должностное

вознаграждение
	Итого

	1.
	Глава Новорепинского МО
	Самойлов Сергей Валентинович
	1.0
	23085,00
	23085,00

Ведущий специалист администрации Новорепинского МО :

Ивашкина О.Г.